
  

 

CENTRO SERVIZI E SUPPORTO DI ATENEO CAMPUS    DI 

AREZZO 

Disposizione della Presidente del  

Centro Servizi e supporto di Ateneo Campus    di 

Arezzo 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

 
Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di un incarico individuale con 

contratto di lavoro autonomo per le attività  di Trascrizione e marcatura di un corpus di testi del cinque e seicento 

inglese nell’ambito del progetto PRIN 2022 N. 2022M92E5J_01 SETTORE ERC SH5: “Monsters, Sorcerers, and 

Witches of Northwestern Europe: The Medieval and Early Modern Construction of Otherness in Literature for 

Popular Audiences”. – CUP: B53D23022870001 – Responsabile scientifico Prof. Luca Baratta – (Avviso 9/2024 

rep.  1592/2024 prot. 73736 del 05.04.2024) 

 

 

PRESIDENTE DEL CENTRO SERVIZI E SUPPORTO DI ATENEO CAMPUS DI AREZZO 

 

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

- preso atto dell’avviso pubblico n. 9/2024 del 05.04.2024 prot. 73736 relativo al conferimento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo autonomo per le attività di Trascrizione e marcatura di un corpus di 

testi del cinque e seicento inglese nell’ambito del progetto PRIN 2022 N. 2022M92E5J_01 SETTORE ERC SH5: 

“Monsters, Sorcerers, and Witches of Northwestern Europe: The Medieval and Early Modern Construction of 

Otherness in Literature for Popular Audiences”. – CUP: B53D23022870001 

 

DISPONE  

 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso 9/2024 del 05.04.2024 prot. 73736 relativo al 

conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per le attività di Trascrizione e 

marcatura di un corpus di testi del cinque e seicento inglese nell’ambito del progetto PRIN 2022 N. 

2022M92E5J_01 SETTORE ERC SH5: “Monsters, Sorcerers, and Witches of Northwestern Europe: The Medieval 

and Early Modern Construction of Otherness in Literature for Popular Audiences”. – CUP: B53D23022870001 - 

Responsabile scientifico Prof.Luca Baratta, è così composta:  

- Prof. Luca Baratta 

- Prof.ssa Carla Francellini 

- Prof.ssa Elena Anna Spandri 



  

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

 

 

La Presidente  

Prof.ssa Simona Micali 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Laura Landini 
 


		2024-04-24T11:18:24+0200
	IT
	Laura Landini


		2024-04-24T15:00:03+0200
	IT
	Simona Micali


		2024-04-24T17:01:38+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




